各校陸上競技部顧問 様

                  第７２回北海道高等学校陸上競技選手権大会兼
秩父宮賜杯第７２回全国高等学校陸上競技対校
選手権大会北海道予選会 大会事務局

第７２回 北海道高等学校陸上競技選手権大会 大会参加費用の納入について

 標記の件につきまして下記のようにご案内いたしますので、納入方よろしくお願いいた

します。

記

  １．大会参加料     1 名 １，５００円（大会要項に記載）

  ２．ナンバーカード  選手１名につき４００円

  ３．記録集      １冊につき８００円   ※希望する学校のみ

  以上、本大会の参加申込時に納入下さい。なお、納入につきましては、各支部の担当者に

お願いいたします。

追記 本大会に関する情報は、随時道高体連陸上競技専門部ホームページ上で公開してい

きます。各校でプリントアウト等してください。

     アドレス：https://www.doukoutairen-rikujyou.com